
 
 

UCHWAŁA NR V/XXXVI/261/2022 
RADY POWIATU W ŁOBZIE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łobeskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022r. poz.528 ) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu powiatu na 2022 rok o kwotę 119.777,00 zł. 

- w dziale 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

- rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii, paragraf 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat o kwotę 18.254,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

- w dziale 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 

- rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, paragraf 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 101.523,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu na 2022 rok o kwotę 119.777,00 zł. 

- w dziale 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

- rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii o kwotę 18.254,- zł przeznaczonych na realizację 
zadań z zakresu geodezji. z tego: wydatki bieżące 18.254,-zł, w tym wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 18.254,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

- w dziale 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

- rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne o kwotę 50.000,- zł przeznaczonych na dotację dla Specjalnej 
Szkoły Zawodowej w Siedlicach z tego: wydatki bieżące 50.000,-zł, w tym dotacje na zadania bieżące 
50.000,-zł; zgodnie z załącznikiem nr 2, 

- w dziale 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

- rozdział 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze o kwotę 51.523,-zł przeznaczonych na dotację dla 
OREW, z tego: wydatki bieżące 51.523,00 zł, w tym dotacje na zadania bieżące 51.523,00 zł; zgodnie 
z załącznikiem nr 2, 

§ 3. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu na 2022 rok o kwotę 1.075.063,80zł. 

- w dziale 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

- rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy; paragraf 2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 313.248,- zł 

- w dziale 710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 kwietnia 2022 r.

Poz. 1901



- rozdział 71015 Nadzór budowlany; paragraf  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
o kwotę 57.100,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

- rozdział 71095 Pozostała działalność; paragraf 2119 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat o kwotę 18.254,00 zł, paragraf 2337 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego o kwotę 205.048,10 zł, paragraf 2339 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa 
na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego o kwotę 24.123,31 zł, paragraf 6637 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego o kwotę 16.942,20 zł, paragraf 6639 Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 1.993,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

- w dziale 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

- rozdział 75045 Kwalifikacja wojskowa paragraf 2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
o kwotę 4.100,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

- w dziale 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

- rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej; paragraf  2110 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat o kwotę 152.711,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

- w dziale 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 

- rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, paragraf 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 24.007,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

- w dziale 852 POMOC SPOŁECZNA 

- rozdział 85202 Domy pomocy społecznej; paragraf  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 o kwotę 
89.789,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. paragraf 6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych 
w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego o kwotę 150.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

- w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

- rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy; paragraf  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw o kwotę 17.747,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2022 rok o kwotę 1.450.344,54zł. 

- w dziale 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

- rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy o kwotę 313.248,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
realizacji przewozów autobusowych na 2 liniach, z tego wydatki bieżące 313.248,00 zł, w tym: wydatki 
związane z realizacją ich statutowych zadań 313.248,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

- w dziale 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

- rozdział 71015 Nadzór budowlany o kwotę 57.100,- zł przeznaczonych na wynagrodzenia pracowników 
PINB, z tego wydatki bieżące 57.100,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 57.100,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2; -rozdział 71095 Pozostała działalność o kwotę 266.360,81 zł przeznaczonych 
na realizację projektu „Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa 
Zachodniopomorskiego”, z tego: wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem środków 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki budżetu środków europejskich o 266.360,81 zł; 
zgodnie z załącznikiem nr 2, 

- w dziale 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1901



- rozdział 75020 Starostwa powiatowe o kwotę 100.000,00 zł przeznaczonych na zakup energii w ZDP, 
z tego: wydatki bieżące 100.000,00 zł, w tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
100.000,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

- rozdział 75045 Kwalifikacja wojskowa o kwotę 4.100,00 zł przeznaczonych na przeprowadzenie 
kwalifikacji wojskowej, z tego: wydatki bieżące 4.100,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 4.100,-zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

- w dziale 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

- rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 152.711,00 zł z przeznaczeniem 
na finansowanie funkcjonowania Komendy Powiatowej PSP, z tego wydatki bieżące 152.711,00 zł, w tym: 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 152.711,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

- w dziale 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

- rozdział 80115 Technika; na dodatkowe zajęcia z pomocy psychologiczno pedagogicznej z tego: wydatki 
bieżące  o kwotę 12.003,00 zł, w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12.003,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2; 

- rozdział 80120 Licea ogólnokształcące; na dodatkowe zajęcia z pomocy psychologiczno pedagogicznej 
z tego: wydatki bieżące  o kwotę 12.004,00 zł, w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
12.004,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2; 

- w dziale 852 POMOC SPOŁECZNA 

- rozdział 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę 239.789,00 zł z przeznaczeniem na bieżące wydatki 
w związku z COVID -19,\ oraz na dokumentację projektową przebudowy pralni i kotłowni, z tego: wydatki 
bieżące 89.789,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 89.789,00zł, wydatki majątkowe 
150.000,00 zł, w tym: wydatki inwestycyjne 150.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

- w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

- rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy o kwotę 17.747,99 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 
pracowników PUP, z tego wydatki bieżące 17.747,99zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
17.747,99zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

- rozdział 85395 Pozostała działalność o kwotę 140.280,74 zł środki na budowę COM Resko niewykorzystane 
w 2021r.,z tego: wydatki majątkowe 140.280,74zł, w tym: wydatki inwestycyjne 140.280,74zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2; 

- w dziale 855 Rodzina 

- rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych o kwotę 135.000,00 zł odpłatność za 
dzieci z naszego powiatu w placówkach poza powiatem, z tego wydatki bieżące 135.000,00zł, w tym: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 135.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

§ 5. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu powiatu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 6. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 15.313.377,04 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych 1.499.719,81 zł 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w wysokości 
11.399.642,87 zł 

3) kredytem bankowym na kwotę 365.208,37 zł 

4) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.048.805,99 zł 

§ 7. Dochody budżetu powiatu na 2022r. po zmianach w wysokości – 95.620.993,06 zł 

- dochody bieżące 58.511.356,87 zł, 

- dochody majątkowe 37.109.636,19 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1901



§ 8. Wydatki budżetu powiatu na 2022r. po zmianach w wysokości – 110.934.370,10zł 

- wydatki bieżące 57.980.515,31 zł, 

- wydatki majątkowe 52.953.854,79 zł. 

§ 9. Przychody i rozchody budżetu powiatu na 2022r. po zmianach w wysokości: 

- przychody 16.948.168,67 zł, 

- rozchody 1.634.791,63 zł. 

§ 10. Zmienia się treść załącznika nr 12 do uchwały Nr V/XXXIV/233/2021 z dnia 29 grudnia 2021r 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łobeskiego na rok 2022, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 11. W uchwale nr V/XXXIV/233/2021 Rady Powiatu w Łobzie z dnia 29 grudnia 2021r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łobeskiego na rok 2022, § 9 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9.Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: a. celowe na zadania własne ( załącznik nr 7 ) w wysokości – 
256.344,75, b. celowe na pomoc innym j.s.t.(załącznik nr 8) w wysokości 185.360,22 zł ”. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ryszard Sola 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1901



Dział Paragra Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 11 000,00 324 248,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 313 248,00

2170

Środki otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 313 248,00

710 Działalność usługowa 2 066 914,75 2 372 121,56

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 616 000,00 597 746,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

176 000,00 157 746,00

Nadzór budowlany 473 600,00 530 700,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

473 600,00 530 700,00

Rozdzia Zmiana

313 248,00

60004 313 248,00

313 248,00

305 206,81

71012 -18 254,00

-18 254,00

71015 57 100,00

57 100,00

Powiat Łobez - dochody budżetu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1901



Pozostała działalność 977 314,75 1 243 675,56

2119

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

0,00 18 254,00

2337

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

421 687,41 626 735,51

2339

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

56 653,55 80 776,86

6637

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

389 300,00 406 242,20

6639

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

109 673,79 111 666,99

71095 266 360,81

18 254,00

205 048,10

24 123,31

16 942,20

1 993,20

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1901



750 Administracja publiczna 148 506,00 152 606,00

Kwalifikacja wojskowa 20 000,00 24 100,00

2120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

8 000,00 12 100,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 450 250,00 4 602 961,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
4 450 250,00 4 602 961,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

4 450 250,00 4 602 961,00

758 Różne rozliczenia 67 800 410,00 67 722 894,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
13 845 138,00 13 767 622,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 845 138,00 13 767 622,00

852 Pomoc społeczna 8 577 157,00 8 816 946,00

Domy pomocy społecznej 8 577 157,00 8 816 946,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

0,00 89 789,00

6680

Wpłata środków finansowych z 

niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego

0,00 150 000,00150 000,00

239 789,00

85202 239 789,00

89 789,00

-77 516,00

75801 -77 516,00

-77 516,00

152 711,00

75411 152 711,00

152 711,00

4 100,00

75045 4 100,00

4 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1901



853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
419 090,58 436 838,57

Powiatowe urzędy pracy 374 535,58 392 283,57

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 

realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw

364 535,58 382 283,57

94 561 141,26 95 516 428,06

17 747,99

Razem: 955 286,80

17 747,99

85333 17 747,99

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1901



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

50 220 402,68 2 903 171,00 2 741 900,00 0,00 2 741 900,00 161 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 317 231,68 47 317 231,68 0,00 0,00

-40 791,00 -40 791,00 0,00 0,00 0,00 -40 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 039,00 354 039,00 354 039,00 0,00 354 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 533 650,68 3 216 419,00 3 095 939,00 0,00 3 095 939,00 120 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 317 231,68 47 317 231,68 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 248,00 313 248,00 313 248,00 0,00 313 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 248,00 393 248,00 393 248,00 0,00 393 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 136 902,68 2 819 671,00 2 658 400,00 0,00 2 658 400,00 161 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 317 231,68 47 317 231,68 0,00 0,00

-40 791,00 -40 791,00 0,00 0,00 0,00 -40 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 791,00 40 791,00 40 791,00 0,00 40 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 136 902,68 2 819 671,00 2 699 191,00 0,00 2 699 191,00 120 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 317 231,68 47 317 231,68 0,00 0,00

2 152 274,97 1 596 191,56 1 089 100,00 471 900,00 617 200,00 0,00 500,00 506 591,56 0,00 0,00 556 083,41 556 083,41 0,00 0,00

-65 950,14 -43 050,14 -18 245,00 0,00 -18 245,00 0,00 0,00 -24 805,14 0,00 0,00 -22 900,00 -22 900,00 0,00 0,00

371 156,95 328 324,95 62 286,74 57 100,00 5 186,74 0,00 0,00 266 038,21 0,00 0,00 42 832,00 42 832,00 0,00 0,00

2 457 481,78 1 881 466,37 1 133 141,74 529 000,00 604 141,74 0,00 500,00 747 824,63 0,00 0,00 576 015,41 576 015,41 0,00 0,00

616 000,00 616 000,00 616 000,00 40 000,00 576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 245,00 -18 245,00 -18 245,00 0,00 -18 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 186,74 5 186,74 5 186,74 0,00 5 186,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

602 941,74 602 941,74 602 941,74 40 000,00 562 941,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 600,00 473 600,00 473 100,00 431 900,00 41 200,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 100,00 57 100,00 57 100,00 57 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 700,00 530 700,00 530 200,00 489 000,00 41 200,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 062 674,97 506 591,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 591,56 0,00 0,00 556 083,41 556 083,41 0,00 0,00

-47 705,14 -24 805,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 805,14 0,00 0,00 -22 900,00 -22 900,00 0,00 0,00

308 870,21 266 038,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 038,21 0,00 0,00 42 832,00 42 832,00 0,00 0,00

1 323 840,04 747 824,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 747 824,63 0,00 0,00 576 015,41 576 015,41 0,00 0,00

Powiat Łobez - wydatki budżetu

Dzi

ał

Rozdzi

ał

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4 17

60

0
Transport i łączność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60004
Lokalny transport 

zbiorowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60014
Drogi publiczne 

powiatowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

71

0
Działalność usługowa

przed zmianą 556 083,41

zmniejszenie -22 900,00

zwiększenie 42 832,00

po zmianach 576 015,41

71012
Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 556 083,41

zmniejszenie -22 900,00

zwiększenie 42 832,00

po zmianach 576 015,41

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1901



10 977 514,00 10 977 514,00 10 497 714,00 7 757 695,00 2 740 019,00 30 000,00 449 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 100,00 104 100,00 104 100,00 4 100,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 081 614,00 11 081 614,00 10 601 814,00 7 761 795,00 2 840 019,00 30 000,00 449 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 809 518,00 9 809 518,00 9 669 718,00 7 700 689,00 1 969 029,00 0,00 139 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 909 518,00 9 909 518,00 9 769 718,00 7 700 689,00 2 069 029,00 0,00 139 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 16 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 100,00 24 100,00 24 100,00 20 600,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 570 250,00 4 508 250,00 4 387 664,00 4 033 349,00 354 315,00 0,00 120 586,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

-3 722,00 -3 722,00 -3 722,00 -3 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 433,00 156 433,00 156 433,00 156 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 722 961,00 4 660 961,00 4 540 375,00 4 186 060,00 354 315,00 0,00 120 586,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

4 450 250,00 4 450 250,00 4 329 664,00 4 033 349,00 296 315,00 0,00 120 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 722,00 -3 722,00 -3 722,00 -3 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 433,00 156 433,00 156 433,00 156 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 602 961,00 4 602 961,00 4 482 375,00 4 186 060,00 296 315,00 0,00 120 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 797 950,06 12 797 950,06 5 532 008,00 4 693 127,00 838 881,00 7 100 000,00 12 052,00 153 890,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 007,00 24 007,00 24 007,00 24 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 771 957,06 12 771 957,06 5 556 015,00 4 717 134,00 838 881,00 7 050 000,00 12 052,00 153 890,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 343 155,00 2 343 155,00 2 338 210,00 1 975 717,00 362 493,00 0,00 4 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 003,00 12 003,00 12 003,00 12 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 355 158,00 2 355 158,00 2 350 213,00 1 987 720,00 362 493,00 0,00 4 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 341 754,00 2 341 754,00 2 336 910,00 2 107 545,00 229 365,00 0,00 4 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 004,00 12 004,00 12 004,00 12 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 353 758,00 2 353 758,00 2 348 914,00 2 119 549,00 229 365,00 0,00 4 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 791 362,00 9 791 362,00 9 780 362,00 7 754 330,00 2 026 032,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 789,00 89 789,00 89 789,00 89 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

10 031 151,00 9 881 151,00 9 870 151,00 7 844 119,00 2 026 032,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

8 700 242,00 8 700 242,00 8 690 242,00 6 845 500,00 1 844 742,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 789,00 89 789,00 89 789,00 89 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

8 940 031,00 8 790 031,00 8 780 031,00 6 935 289,00 1 844 742,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

75

0
Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75

4

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80

1
Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80115 Technika

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80134
Szkoły zawodowe 

specjalne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85

2
Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85202
Domy pomocy 

społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1901



4 747 578,00 2 741 678,00 2 454 662,00 2 187 863,00 266 799,00 269 416,00 4 000,00 13 600,00 0,00 0,00 2 005 900,00 2 005 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 028,73 17 747,99 17 747,99 17 747,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 280,74 140 280,74 0,00 0,00

4 905 606,73 2 759 425,99 2 472 409,99 2 205 610,99 266 799,00 269 416,00 4 000,00 13 600,00 0,00 0,00 2 146 180,74 2 146 180,74 0,00 0,00

2 577 707,00 2 427 707,00 2 423 707,00 2 168 823,00 254 884,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 747,99 17 747,99 17 747,99 17 747,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 595 454,99 2 445 454,99 2 441 454,99 2 186 570,99 254 884,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

2 034 500,00 178 600,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 1 855 900,00 1 855 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 280,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 280,74 140 280,74 0,00 0,00

2 174 780,74 178 600,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 1 996 180,74 1 996 180,74 0,00 0,00

3 241 243,00 3 241 243,00 1 423 453,00 1 035 500,00 387 953,00 1 790 000,00 27 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51 523,00 -51 523,00 0,00 0,00 0,00 -51 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 189 720,00 3 189 720,00 1 423 453,00 1 035 500,00 387 953,00 1 738 477,00 27 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51 523,00 -51 523,00 0,00 0,00 0,00 -51 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 648 477,00 1 648 477,00 0,00 0,00 0,00 1 648 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 299 363,96 4 636 937,00 3 000 602,05 2 239 057,00 761 545,05 0,00 1 636 334,95 0,00 0,00 0,00 2 662 426,96 2 662 426,96 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 434 363,96 4 771 937,00 3 135 602,05 2 239 057,00 896 545,05 0,00 1 636 334,95 0,00 0,00 0,00 2 662 426,96 2 662 426,96 0,00 0,00

5 209 030,96 2 546 604,00 2 373 938,05 1 883 637,00 490 301,05 0,00 172 665,95 0,00 0,00 0,00 2 662 426,96 2 662 426,96 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 344 030,96 2 681 604,00 2 508 938,05 1 883 637,00 625 301,05 0,00 172 665,95 0,00 0,00 0,00 2 662 426,96 2 662 426,96 0,00 0,00

109 499 237,56 56 855 595,51 43 823 349,05 30 291 625,00 13 531 724,05 9 839 604,75 2 431 497,95 674 081,62 0,00 87 062,14 52 643 642,05 52 643 642,05 0,00 0,00

-211 986,14 -189 086,14 -21 967,00 -3 722,00 -18 245,00 -142 314,00 0,00 -24 805,14 0,00 0,00 -22 900,00 -22 900,00 0,00 0,00

1 542 553,68 1 209 440,94 943 402,73 349 176,99 594 225,74 0,00 0,00 266 038,21 0,00 0,00 333 112,74 333 112,74 0,00 0,00

110 829 805,10 57 875 950,31 44 744 784,78 30 637 079,99 14 107 704,79 9 697 290,75 2 431 497,95 915 314,69 0,00 87 062,14 52 953 854,79 52 953 854,79 0,00 0,00

85

3

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85333
Powiatowe urzędy 

pracy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85

4

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85419
Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85

5
Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 556 083,41

zmniejszenie -22 900,00

zwiększenie 42 832,00

po zmianach 576 015,41

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1901



w złotych

1 2 3 4

16 948 168,67

1. Kredyty § 952 2 000 000,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 1 499 719,81

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

8. Inne źródła § 955 0,00

9

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach

§ 905 2 048 805,99

10 Wolne środki § 950 11 399 642,87

1 634 791,63

1. Spłaty kredytów § 992 1 634 791,63

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Łobeskiego w roku 2022

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota

 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1901


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 2 Tiret 3 (6)
	Paragraf 2 Tiret 4 (7)
	Paragraf 2 Tiret 5 (8)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (9)
	Paragraf 3 Tiret 2 (10)
	Paragraf 3 Tiret 3 (11)
	Paragraf 3 Tiret 4 (12)
	Paragraf 3 Tiret 5 (13)
	Paragraf 3 Tiret 6 (14)
	Paragraf 3 Tiret 7 (15)
	Paragraf 3 Tiret 8 (16)
	Paragraf 3 Tiret 9 (17)
	Paragraf 3 Tiret 10 (18)
	Paragraf 3 Tiret 11 (19)
	Paragraf 3 Tiret 12 (20)
	Paragraf 3 Tiret 13 (21)
	Paragraf 3 Tiret 14 (22)
	Paragraf 3 Tiret 15 (23)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (24)
	Paragraf 4 Tiret 2 (25)
	Paragraf 4 Tiret 3 (26)
	Paragraf 4 Tiret 4 (27)
	Paragraf 4 Tiret 5 (28)
	Paragraf 4 Tiret 6 (29)
	Paragraf 4 Tiret 7 (30)
	Paragraf 4 Tiret 8 (31)
	Paragraf 4 Tiret 9 (32)
	Paragraf 4 Tiret 10 (33)
	Paragraf 4 Tiret 11 (34)
	Paragraf 4 Tiret 12 (35)
	Paragraf 4 Tiret 13 (36)
	Paragraf 4 Tiret 14 (37)
	Paragraf 4 Tiret 15 (38)
	Paragraf 4 Tiret 16 (39)
	Paragraf 4 Tiret 17 (40)
	Paragraf 4 Tiret 18 (41)
	Paragraf 4 Tiret 19 (42)

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 4

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Tiret 1 (43)
	Paragraf 7 Tiret 2 (44)

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Tiret 1 (45)
	Paragraf 8 Tiret 2 (46)

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Tiret 1 (47)
	Paragraf 9 Tiret 2 (48)

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1

	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-04-25T12:52:47+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




